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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01718023C

2. Emri i subjektit Xhaferr Xeka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/05/2020

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime video, audio, live stream ne rrjete sociale, regji 
levizese dhe montazh video. Krijimin e nje stacioni radio 
difuzioni per transferimin e programeve muzikore, sportive, 
reklamave etj. Produksion Audio-Vizual. Produksione 
eventesh te ndryshme. Menaxhim artistesh. Krijim faqe web-
i.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e kavajes, prane kryqezimit te 
21 dhjetorit, nr 171/2 1000

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Creative Studio 7
E-Mail: xhaferrxeka@gmail.com  
Telefon: 0698333008  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-506901-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791121-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime video, audio, live stream ne rrjete sociale, regji levizese 
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dhe montazh video.")          u be            ("Sherbime video, audio, live stream ne rrjete 
sociale, regji levizese dhe montazh video. Krijimin e nje stacioni radio difuzioni per 
transferimin e programeve muzikore, sportive, reklamave etj. Produksion Audio-
Vizual. Produksione eventesh te ndryshme. Menaxhim artistesh.")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962918-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime video, audio, live stream ne rrjete sociale, regji levizese 
dhe montazh video. Krijimin e nje stacioni radio difuzioni per transferimin e programeve 
muzikore, sportive, reklamave etj. Produksion Audio-Vizual. Produksione eventesh te 
ndryshme. Menaxhim artistesh.")          u be            ("Sherbime video, audio, live stream 
ne rrjete sociale, regji levizese dhe montazh video. Krijimin e nje stacioni radio 
difuzioni per transferimin e programeve muzikore, sportive, reklamave etj. 
Produksion Audio-Vizual. Produksione eventesh te ndryshme. Menaxhim artistesh. 
Krijim faqe web-i.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


